

# Rozpočet pro pokládku PVC podlahové krytiny a koberců ZŠ Na Šumavě, Jablonec nad Nisou

27.08.2017

PVC

	množství jedn.	cena/jedn.	celkem
stržení staré krytiny	593 m2	25	14825
zbroušení podkladu, odsátí, penetrace	587 m2	50	29350
vyrovnávací stěrka - 2 vrstvy, přebroušení, penetrace	587 m2	125	73375
PVC Solar Max š. 2m	242,3 bm	610	147803
PVC Novoflor extra optimal š. 1,5m	96 bm	470	45120
pokládka a lepení	587 m2	115	67505
PVC sokl vč. montáže	430 bm	48	20640
svařování PVC	298 bm	25	7450
schodová hrana 250 cm	15 ks	250	3750
montáž schod. hran	35 bm	50	1750
lepení svislých ploch	6 m2	200	1200
chemoprén	6 kg	195	1170
přesun hmot	1 kpl	6000	6000
likvidace a odvoz odpadu na skládku - 2x kontejner	2 ks	7350	14700

**Celkem**

**434638**

Koberce

Demontáž stávajících koberců včetně PVC pod nimi	106,73 m2	40	4269,2
Zbroušení podkladu, odsátí, penetrace	106,73 m2	50	5336,5
Vyrovnávací stěrka, přebroušení, penetrace	106,73 m2	85	9072,05
Dodávka koberec RAMBO, dle výběru	320 m2	186	59520
Lepení textilních pásů včetně úpravy soklíku	304,93 m2	150	45739,5
D+M soklíků	265 bm	50	13250
Likvidace a odvoz odpadu na skládku - 1x kontejner	1 ks	7350	7350

**Celkem**

**144537,3**

celkem bez DPH

**579175,3**

DPH 21 %

**121626,8**

Cena vč. DPH

**700802**

V ceně nejsou zahrnuty případné opravy podkladu po stržení starých krytin

Koberec - 1NP. - 1.01, 1.02, 1.03, 1.04, 1.05, 1.17 - včetně stržení PVC pod kobercem a úpravy podkladu - 106,73m2  
 1.09, 1.16 - montáž na stávající podlahovou krytinu - dlažba+PVC - 21,68m2  
 2NP. - 2.01, 2.05, 2.07, 2.08 - montáž na stávající podlahovou krytinu - PVC - 99,22m2  
 3NP. - 3.01, 3.05, 3.07 - montáž na stávající podlahovou krytinu - PVC - 77,3m2

PVC - 1NP. - 1.11, 1.12 - PVC Novoflor optimal extra, 2 mm, nášlapná vrstva 0,8 mm  
 2NP. - 2.02, 2.03, 2.04 - PVC Solar Max, tl. 2mm, nášlapná vrstva 0,8 mm  
 3NP. - 3.02, 3.03, 3.04, 3.06 - PVC Solar Max, tl. 2mm, nášlapná vrstva 0,8 mm

V ceně nejsou zahrnuty případné opravy podkladu po stržení starých krytin

Dle požadavků investora nebude pro vyrovnání stávajících betonových podlah použita samonivelační stěrka, pouze stěrka vyrovnávací ve dvou vrstvách. Z tohoto důvodu mohou být na nové krytině viditelné drobné nerovnosti.

**Antonín Vorm**

**Pasecká 4227/21**

**466 02 Jablonec nad Nisou**

**IČ: 47769670**



# Rozpočet pro opravu podkladů před montáží PVC a koberců ZŠ Na Šumavě, Jablonec nad Nisou

25.09.2017

	množství	jedn.	cena/jedn.	celkem
Oprava podkladů beton - vyrovnávací tmel Nivorapid	50	m2	450	22 500
Oprava podkladů překližka elastickou stěrou SCHonox	10	m2	580	5800
Dodávka a montáž prahů	9	ks	350	3150
Přesun hmot	1	kpl	2000	2000
Doprava	1	kpl	1000	1000

celkem bez DPH

34450

DPH 21 %

7234,5

Cena vč. DPH

41684,5

**Antonín Vorm**

**Pasecká 4227/21**

**466 02 Jablonec nad Nisou**

**IČ: 47769670**